

JPJ 30v Tapahtumapäivä

La 31.8.19 klo 10-14

**Tule tutustumaan mailapeleihin ja
kuntosaliimme *MAKSUTTA!***

100:lle ensimmäiselle osallistujalle liikuttava lahja, joka sisältää mm. juomapullon JPJ:n logolla ja muuta pientä kivaa.

ILMOITTAUTUMINEN KAHVIOSSA

Kuntosalille vapaa pääsy

Mailapeleihin osallistuminen vuoronumeroilla

MAILAPELIEN LAJIESITTELYJÄ

Salibandy -kentällä pääset *RSS Panthersin* johdolla mm. laukomaan oman ennätyksesi tutkaan (päivän parhaalle luvassa huima palkinto).

Tenniksen saloihin pääset tutustumaan *RiVS:n* valmentajien opastuksella, ohjelmaa on niin pienille kuin isoillekin pelaajille.

Sulkapallon peluuta opastavat *Riihi-Dropin* aktiiviharrastajat.

Pickleballia pääset kokeilemaan *Gamman maahantuojaan* edustajan johdolla ja **Squash** sekä **Racketball** opastus tapahtuu lajituntevan seniorin *Harri Uotilan* toimesta.

OPASTUS KUNTOSALILLA

Kuntosalin puolella Personal trainerimme *Pauliina Turunen* opastaa laitteiden sekä välineiden käyttöä. Lisäksi paikalla on kuntosalilaitetoimittajamme **Technogymin** edustaja.

Mailapeleihin et tarvitse omia välineitä, mutta sisäpelikengät olisi hyvä olla niin salille kuin pelikentillekin (ulkokenkien käyttö kielletty ko. alueilla)

Kaikkien mailapeleihin sekä kuntosalille osallistujien kesken arvotaan mahtavia palkintoja!

Kahviossa tarjoamme kahvia sekä maistiaisia.

Myymälän puolella luvassa **tuote-esittelyjä** ja paikalla on myös **pelivälineiden maahantuoja** *Jussi Tähtinen* (Gamma, Toalson) sekä *Sportson* (Babolat, Tred), luvassa mahtavia tarjouksia!

Lisäksi **makkaran myyntiä** hallin pihalla RSS Pantherin naisten toimesta.

30v TARJOUKSET **voimassa vain la 31.8.19**

1 KK salikortti 30 €

Kortti on voimassa 1 kalenterikuukauden kortin ostopäivästä lähtien.
Tarjousta ei voi yhdistää muihin alennuksiin.

Uusille pelivakiovuoroille ajalle 1.9.-31.12.19
tarjoamme *yhden ilmaisen pelivuoron*
viikonlopulle (la-su) joka kuukausi.

Ilmainen vuoro tulee olla samaa lajia kuin vakiovuoro. Vuoro on käytettävä aina kuluvan kuukauden aikana, eikä sitä voi siirtää seuraavalle kuukaudelle tai pelattavaksi arkipäivänä.
Tarjous on voimassa ainoastaan 31.8.19 varatuille uusille vakiovuoroille ja sen voi käyttää ainoastaan 1.9.-31.12.19 välisenä aikana.

Tämän päivän mahdollistavat yhteistyökumppanimme:

*RSS Panthers, RiVS, Riihi-Drop, Harri Uotila,
Jussi Tähtinen, Sportson, Technogym, ZinZino, Hartwall ja Olvi.*

www.jpjliikuntakeskus.fi

JPJ Liikuntakeskus Oy

Peltosaarenkatu 21, 11130 RIIHIMÄKI, 019-722 422

